The line numbers at the side of the document are 
to assist in the translation and transcription of the 
document. They were not written on the actual document! 
They were written on a photograph and the picture below 
is a photograph of that photograph! All the team took 
great care of the documents during the study! Gloves are 
now not recommended for handling them. 

Some old documents continued…
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1.   Hec est finalis Concordia facta in Curia Domini Regis 
apud Westm’ a die Pasche in unum mensem anno 
regno Georgii secundo dei gratia Magne Britannie 
Francie et Hibernie regis fidei 

2. defensor etcetera a Conquestu secundo coram 
Roberto Hope Roberto Price Alexander Denton et 
Johanne Fortescue Aland justiciis et aliis domini Regis 
fidelibus tunc ibi presentibus Inter Elizabeth Frisby

3.   viduam querentem et Franciscam Branson viduam 
et Johanem Branson et Mariam uxorem eius 
deforciantes de uno messuage uno gardino octo  
acris terre quatuor acris prati

4.  decem acris pasture duabus acris jampnorum et 
bruere et etiam pasture per omnibus acris cum 
pertinenciis in Broughton Sulney alias Broughton 
unde placitum

5. convencionis summonitus fuit inter eos in eadem 
curia scilicet quod predicti Francisci et Johannes  
et Maria recognoverunt predicta terre et eciam 
pasture cum pertinenciis esse ius ipsum Elizabeth

6.  ut illa que eadem Elizabeth habet de dono 
predictorum Francisce et Johanne et Marie et illa 
remiserunt et quietclamaverunt de ipsi Francisci 
 et Johannes et Maria et heredibus

7.  suis predicta Elizabeth et heredibus sua imperpetuum 
et preterea eadem Francisca concessit pro se  
et heredibus suis quod ipsi warantizabunt predicti 
Elizabeth et heredibus suis predicta tenementa et 

8.  communam pasture cum pertinenciis contra 
predictum Franciscum et heredibus suis imperpetuum 
contra ulterius iidem Johanem et Mariam 
concesserunt pro se et heredibus ipsius Johannes 
quod ipsi warant’ 

9.  predicte Elizabeth et heredibus suis predicta 
tenementa et etiam pasture cum pertinenciis contra 
predictam Johannem et Mariam et heredes ipsius 
Johanne imperpetuum et eciam iidem Johanne et

10.  Maria concesserunt pro se et heredibus ipsius 
Marie quod ipsi warantizabunt predicte Elizabeth et 
heredibus suis predicta tenementa et eciam pasture 
cum pertinenciis contra predictos Johannem  
et Mariam

11. et heredibus ipsius Marie imperpetuum et pro hac 
recognicione remissione quietamclamiam warrantum 
fine et concordia eadem Elizabeth dedit predictis 
Francisce et Johanne et Marie